
  

AYUNTAMIENTO DE NAVALCARNERO 

 

 Habiéndose aprobado por acuerdo de la Junta de Gobierno Local en sesión del 

día 13 de noviembre de 2019, los Precios Públicos de la actividad Visita Cultural a 

Sigüenza, el día 20 de noviembre de 2019, se procede a su publicación que 

literalmente es del siguiente tenor: 

 VISITA CULTURAL A SIGUENZA 

   - Miércoles 20 de noviembre de 2019 

- Coste total de la actividad:2069,01 € (IVA INCLUIDO) 
- Precio por persona: 38,50€ 

    

Lo que se hace público para general conocimiento, significando que los mismos 

se publican literalmente en la página web del Ayuntamiento y en el Tablón de Edictos 

de la Corporación. 

 

 

Navalcarnero15 de noviembre de 2019 

JOSÉ LUIS ADELL FERANANDEZ 

Alcalde-Presidente 

 

 

 

 

 

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 N

av
al

ca
rn

er
o 

- 
ht

tp
s:

//s
ed

e.
na

va
lc

ar
ne

ro
.e

s 
- 

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

86
00

ID
O

C
20

0F
42

3B
5F

6D
4F

24
38

3

N
O

M
B

R
E

:
JO

S
E

 L
U

IS
 A

D
E

LL
 F

E
R

N
A

N
D

E
Z

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
A

LC
A

LD
E

F
E

C
H

A
 D

E
 F

IR
M

A
:

15
/1

1/
20

19
H

A
S

H
 D

E
L 

C
E

R
T

IF
IC

A
D

O
:

48
0D

60
49

61
24

18
E

85
3A

7F
06

B
7A

3C
A

44
5F

E
D

9F
10

0


